Subtotal 21.338,59
192,05PERC.ING.BRUTOS CAP.FED.1 %
960,24PERC.ING.BRUTOS BS.AIRES5 %

BON.ESP. 10,00% 2.133,86

Tot. Grav. Tot. No Grav. SubTotalIva Insc. Iva RNI. Total21,00% Percepciones

4.032,99 23.237,7219.204,73 1.152,29

1.152,29Regímenes Especiales
Total 24.390,01 

Son Pesos  Veinticuatro mil trescientos noventa con 01/100

LUGAR DE PAGO: R.PEÑA 3727 S.MARTIN BS.AS. / RECLAMOS: CITAR CODIGO DE PARTIDA (CP)
EL MONTO DE ESTE DOCUMENTO EQUIVALE A U$S: 192,43 A SU VENCIMIENTO.

EL MONTO DE ESTE DOCUMENTO EQUIVALE A U$S                     A SU VENCIMIENTO.
El pago fuera de término del presente documento dará lugar al interés correspondiente y quedarán sin efecto las bonificaciones y/o descuentos.